
Praktické zkušenosti při jednání 
s developery

Výstavba na Roztylech

Zuzana Malá
Ochrana Roztyl, z. s.

 
 
Zuzana Malá, 14. 10. 2019

 
Praktické zkušenosti při jednání s developery 

Výstavba na Roztylech

 
 

Senát Paralamentu České Republiky 



 
 
Zuzana Malá, 14. 10. 2019

 
Praktické zkušenosti při jednání s developery 

Výstavba na Roztylech

 
 

Senát Paralamentu České Republiky 



 
 
Zuzana Malá, 14. 10. 2019

 
Praktické zkušenosti při jednání s developery 

Výstavba na Roztylech

 
 

Senát Paralamentu České Republiky 



Alborg

HPP celkem 42 099 m2

 
 
Zuzana Malá, 14. 10. 2019

 
Praktické zkušenosti při jednání s developery 

Výstavba na Roztylech

 
 

Senát Paralamentu České Republiky 



 
 
Zuzana Malá, 14. 10. 2019

 
Praktické zkušenosti při jednání s developery 

Výstavba na Roztylech

 
 

Senát Paralamentu České Republiky 



CRESCON 2016
Nové Roztyly,
HPP celkem 40 348 m2

 
 
Zuzana Malá, 14. 10. 2019

 
Praktické zkušenosti při jednání s developery 

Výstavba na Roztylech

 
 

Senát Paralamentu České Republiky 



CRESCON
Zdravotnické zařízení a 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením

HPP cca 26 000 m2

 
 
Zuzana Malá, 14. 10. 2019

 
Praktické zkušenosti při jednání s developery 

Výstavba na Roztylech

 
 

Senát Paralamentu České Republiky 



 
 
Zuzana Malá, 14. 10. 2019

 
Praktické zkušenosti při jednání s developery 

Výstavba na Roztylech

 
 

Senát Paralamentu České Republiky 



 
 
Zuzana Malá, 14. 10. 2019

 
Praktické zkušenosti při jednání s developery 

Výstavba na Roztylech

 
 

Senát Paralamentu České Republiky 



 
 
Zuzana Malá, 14. 10. 2019

 
Praktické zkušenosti při jednání s developery 

Výstavba na Roztylech

 
 

Senát Paralamentu České Republiky 




